
 

 
ประกาศโรงเรียนอนุบาลหนองแสง 

เรื่อง กำหนดวันปิดภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

และวันเปิดภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
___________________________ 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔ และมาตรา ๔๕ ของระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 

ว่าด้วยปีการศึกษา การเปิดและปิดสถานศึกษา พ.ศ.๒๕๔๙ ซึ ่งแก้ไขเพิ ่มเติม โดยระเบียบบริหารราชการ 

กระทรวงศึกษาธิการ ว่าด้วยปีการศึกษา การเปิดและปิดสถานศึกษา ( ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๔๗ 

 ดังนั้นเพื่อให้เป็นไปตามประกาศกระทรวงศึกษาธิการ โรงเรียนอนุบาลหนองแสง สำนักงานเขตพื้นที่

การศึกษาประถมศึกษาอุดรธานี เขต ๒ จึงขอประกาศปิดการจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา 

๒๕๖๗ และวันเปิดภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้ 

   วันที่  ๑๑  ตุลาคม  ๒๕๖๗ ปิดภาคเรียน ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๗ 

   วันที่  ๑  พฤศจิกายน  ๒๕๖๗ เปิดภาคเรียน ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๗ 
  

 จงึประกาศเพื่อทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

 

       (นางนพรัตน์  ภักดีพันดอน) 

                   ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลหนองแสง


